MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi

EDITAL Nº 235, DE 22 DE JUNHO DE 2022,
REFERENTE AO EDITAL Nº 208, DE 10 DE JUNHO DE 2022.

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA ATUAÇÃO COMO ESTAGIÁRIO
ÁREA: Licenciatura e/ou bacharelado em Educação Física.

LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, nomeada pela
Portaria nº 590/2021, de 10 de dezembro de 2020, DOU de 11 de dezembro de
2020, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº
8.745/93, torna pública a LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS para o Processo
Seletivo de estudantes para realização de estágio (SIAPE) junto à Direção de Ensino
do Instituto Federal Farroupilha – Campus Panambi com vistas à contratação por
tempo determinado de Estagiário para atender à necessidade temporária de
excepcional interesse público.

1. LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

01 ALINE BEATRIZ GERMANO SILVEIRA Homologada

02 GABRIEL OLIVEIRA ELIAS Homologada

Panambi, 22 de junho de 2022.

Lisiane Goettems
Diretora Geral - Substituta

Portaria nº 590/2020